RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 001/2019, DE 30 DE JANEIRO DE 2019, para

provimento de vagas para Guarda Civil Classe Nível Inicial, no uso de suas atribuições legais, torna se público, a

Resultado Preliminar da Avaliação de Saúde – Sub Judice, nos seguintes termos:

RESULTADO PRELIMINAR – AVALIAÇÃO DE SAÚDE

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

01 921428
 JESSE HIPOLITO SIEBRA
 (PROCESSO Nº 0007098-46.2019.8.17.3130)

APTO

2. DOS RECURSOS

2. O candidato que desejar impetrar recursos sobre o resultado preliminar da Avaliação de Saúde poderá fazê-lo no

período de 03 e 04 de dezembro de 2020, através do endereço eletrônico www.idib.org.br.

Petrolina/PE, 02 de dezembro de 2020.